РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от    24     марта    2010 г.        №  3
                     с. Кетово

Об утверждении состава депутатских комиссий

Кетовская   районная Дума   РЕШИЛА:

Утвердить  следующий состав  депутатских комиссий:

По бюджету, финансам и налогам
1. Исламов А.М  .
2. Казанцев А.Е.
3. Елькин Н.Г.
4. Безносова О.В.
5. Шишов В.Г.

По социальной политике

1. Елькин Н.Г.
2. Стыценко Н.И.
3. Кильдеркин С.А.
4. Житина В.Н.

Мандатная и депутатской этике
1. Горшенин С.А  .
2. Филимонов А.В.
3. Казаков О.В.

Промышленность, строительство, ЖКХ и малый бизнес

1. Мальцев В.Л.
2. Дубянский С.П.
3. Ерзикова Л.А.
4. Шишов В.Г.
5. Исламов А.М.

Глава Кетовского района С.А. Кокорин

Исп. Губанкова Т.В.
тел. 2-15-61
Разослано по списку (см. оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ